



# CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE

**Adres:**  
05-119 Legionowo  
ul. Zegrzyńska 121  
[www.csp.edu.pl](http://www.csp.edu.pl)

**Telefon:** +48 47 725 51 80  
**Linia resortowa:** 725 52 51  
**Fax:** +48 47 72 53 505  
**E-mail:** [kancwprez@csp.edu.pl](mailto:kancwprez@csp.edu.pl)

C-2PPF-1585/24

Legionowo, 11 listopada 2024 r.

## Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „Dostawę sprzętu teleinformatycznego oraz projektorów multimedialnych do Centrum Szkolenia” (sprawa nr 72/24/WŁ)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2024 poz. 1320) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły w dniach 28-29 listopada 2024 r. pytania następującej treści:

### Pytanie 1

Dot. część 2 - komputery PC typ I – 25 kompletów

• Procesor:

Proszę o udostępnienie wyniku testu procesorów, zgodnie z zapisem OPZ – wynik „w dniu publikacji ogłoszenia” lub prosimy o zmianę zapisu, na taki, który został zastosowany w pozycji karty graficznej - wynik „od dnia publikacji w *Dzienniku Urzędowym UE ogłoszenia o zamówieniu do dnia składania ofert*”.

Dot. część 2 - komputery PC typ II – 40 kompletów

• Procesor:

Proszę o udostępnienie wyniku testu procesorów, zgodnie z zapisem OPZ – wynik „w dniu publikacji ogłoszenia” lub prosimy o zmianę zapisu, na tak który został zastosowany w pozycji karty graficznej - wynik „od dnia publikacji w *Dzienniku Urzędowym UE ogłoszenia o zamówieniu do dnia składania ofert*”.

### Odpowiedź 1

Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą wydruku ze strony <http://www.cpubenchmark.net> potwierdzającego, że zaoferowany procesor uzyskuje w teście PassMark Average CPU Mark wynik (odpowiednio do części) od dnia publikacji ogłoszenia do dnia składania ofert:

część II: komputery PC

- komputer PC typ I – 18 500 pkt;

- komputer PC typ II – 27 000 pkt.

### Pytanie 2

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wyspecyfikował w części 2 – *Komputer PC Typ I i II* w pozycji (zasilacz) – „230V 50Hz, zasilacz pozwalający na stabilną pracę przy maksymalnym obciążeniu (rozbudowie) komputera o wszystkie możliwe karty rozszerzeń, posiadający certyfikat 80 Plus Bronze moc 600W, wyposażony w aktywny filtr PFC”

Zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuści dostawę komputerów producenta DELL Optiplex w obudowie Tower, spełniających pozostałe wymogi opisane w SWZ, wyposażonych w zasilacz zaprojektowany przez producenta komputerów o mocy 500W Platinum Power Supply, umożliwiający stabilną pracę komputera przy maksymalnej rozbudowie i maksymalnym obciążeniu?

## Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilacza o mocy 500 W pozwalającego na stabilną pracę komputera przy jego maksymalnym obciążeniu.

## Pytanie 3

Zapis "Wykonawca musi posiadać status autoryzowanego partnera producenta oferowanego przedmiotu zamówienia na terenie Polski potwierdzony pisemnie przez producenta" jest bezpodstawny ze względu na ograniczenie konkurencji: Wymóg posiadania statusu autoryzowanego partnera producenta w praktyce znacząco ogranicza liczbę potencjalnych wykonawców, którzy mogą wziąć udział w przetargu. Wiele firm, które oferują przedmiot zamówienia, mogą mieć doświadczenie, kwalifikacje i odpowiednie zasoby, jednak nie muszą być autoryzowanymi partnerami producenta. Wprowadzenie takiego wymagania może więc skutkować eliminacją wielu wartościowych ofert, co narusza zasady konkurencyjności oraz może prowadzić do podwyższenia ceny zamówienia z powodu ograniczenia liczby ofert. W związku z powyższym prosimy o usunięcie tego zapisu wraz z zapisem „W przypadku, gdy Wykonawca nie będzie mógł wywiązać się z obowiązków gwarancyjnych przejęcie serwisu nastąpi przez producenta. Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć oświadczenie potwierdzające, że serwis będzie realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta."

## Odpowiedź 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy *Specyfikacji warunków zamówienia* zgodnie z rozdziałem III pkt. 14 SWZ, załącznikiem nr 4 do SWZ oraz załącznikiem nr 9 do SWZ.

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część *Specyfikacji warunków zamówienia*, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i będą stanowiły załącznik do umowy.**

ZASTĘPCA KOMENDANTA  
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI  
w Legnicy  
Agnieszka ZIELIŃSKA

Wykonano w 1 egz.

Wysłano e-mail do Wykonawcy

Strona: platformazakupowa.pl

Oryginał pisma pozostaje u Zamawiającego

MT/AW

KIEROWNIK  
Zamówień Publicznych  
i Funduszy Pomocowych  
Centrum Szkolenia Policji w Legnicy

mgr Anna Maria WINNIKOWSKA